# 第61回技能五輪全国大会 電工職種 広島県予選会実施要領

# 1 名 称

「第61回技能五輪全国大会電工職種広島県予選会(以下「予選会」という。)と称する。

# 2 目 的

第61回技能五輪全国大会への出場を目指している青年技能者を対象に、予選会を実施することによって、技能レベルを競い合い、その成績により被推薦者を選考することを目的とする。

#### 3 参加資格

広島県内在住で、第61回技能五輪全国大会開催年に23歳以下(平成12 [2000] 年1月1日以降に生まれた者)であること。

#### 4 参加手数料

参加者一人当たり9,200円(税込)とする。

5 参加人数 制限しない。

#### 6 開催日時

令和5年1月30日(月) 9時00分~15時00分

#### 7 会 場

㈱中電工 人材開発部 研修所

 $\mp$  7 3 1 - 3 1 6 4

広島市安佐南区伴東6丁目3番1号 TEL(082)848-9011

### 8 実施協力事業所

(株)中電工 〒731-3164

広島市安佐南区伴東6丁目3番1号 TEL (082) 848-9011 窓口 人材開発部 教育担当課長 松島 博文

# 9 実施体制

- (1) 実施協力事業所、関係機関等から競技委員及び競技補佐員を選任する。
- (2) 推薦書(様式1)及び履歴書(様式2)により適任者の推薦を受け、会長が委嘱する。
- (3) 競技委員は、次の選任基準のいずれかに該当する者とする。
  - ①ものづくりマイスターに認定されている者であること。
  - ②15年以上の実務経験を有していること。
  - ③その他会長が適任と認める者であること。

10 謝金、旅費及び材料費

競技委員及び競技補佐員には謝金及び旅費を支給する。

競技委員 7,000円 競技補佐員 5,000円

旅費実費(広島県職業能力開発協会旅費規程に準拠する。)

材料費 一人当たり30,000円までとする。

### 11 募集方法

広島県職業能力開発協会ホームページにより、協会会員及び関係者に広く周知を図り、 参加者を募集する。

## 12 申込方法・申込期限

申込方法 ①申込書(様式3)にご記入の上、郵送にて提出してください。

②参加手数料は指定口座にお振込みください。振込手数料は、参加者にて ご負担ください。また、「銀行振込受取書」を「領収書」にかえさせてい ただきます。

#### 申込及び振込期限

令和4年12月9日(金)まで(必着)

提出先 広島県職業能力開発協会 技能振興コーナー

〒730-0052 広島市中区千田町3丁目7番47号 広島県情報プラザ5階 (082) 245-4020 FAX (082) 245-4858

振込銀行 広島銀行県庁支店 普通預金 No.3020410

口座名:広島県職業能力開発協会 会長 向井 武司

#### 13 当日スケジュール

集合 9時00分

開会式9時00分~9時30分競技9時30分~12時30分審査・集計13時30分~14時30分成績発表・閉会式14時30分~15時00分

終了解散 15時00分

#### 14 競技課題

厚生労働省から指定された競技課題により実施する。

#### 15 審 査

厚生労働省から指定された実施要領により審査する。

#### 16 傷害保険

競技委員、競技補佐員、参加者全員を対象に、傷害保険に加入する。

#### 17 その他

この要領に定めるもののほか、予選会の運営に関し必要な事項は、実施協力事業所と当協会が協議して決める。

# 第61回 技能五輪全国大会「電工」職種 広島県予選会参加申込書

(すべて正確に記入すること)

						( )		<u> </u>	_, . ,	<u> </u>	<u> </u>
ふりがな 氏 名											
生年月日	平成	年	月	日	年齢		才	性別	男	•	女
	郵便番号										
現住所											
	TEL				FΑ	X					
最終学歴						卒業・修了・退学・在学中 (いずれかを○で囲んでください。)					
勤務先名											
	郵便番号										
住 所											
	TEL				FΑ	X					

(顔写真)

6ヶ月以内に撮影 した上半身、無帽で 顔が鮮明なもの